АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            14.10.2024 г.                               г. Аксай           № 729

О признании нуждающейся в жилом

помещении из специализированного

жилищного фонда муниципального

образования «Аксайское городское

поселение» Литвин И.Г.

Руководствуясь пунктом 3 статьи 95 Жилищного кодекса Российской

Федерации, пунктом 1 главы 13, главой 14, главой 18 Решения Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 24.12.2013 г. № 94 «Об утверждении Положения

о муниципальном фонде муниципального образования «Аксайское городское

поселение», учитывая заявление Литвин Ирины Геннадьевны от 02.10.2024 г. и

протокол заседания жилищной комиссии Администрации Аксайского городского

поселения от 14.10.2024 г. № 7,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся в жилом помещении из специализированного

жилищного фонда муниципального образования «Аксайское городское поселение»

Литвин Ирину Геннадьевну (состав семьи – 1 человек).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

 общий отдел